درجہ صحیح

ترجمہ

سنہ

شمارہ

Jam monthly

ہفتم

2012

جنوری

جدی 1390

جم

سال چہارم

صفحہ اول

شمارہ

جوی بار

برہشتشوی گردو غبار، سہو آشکار و شنفکر غور بر نکاح شغار

الحاج مولوی مفتی ابوالفیض بشری غوری

فشرده فتواء:

سوال: نکاح شغار (موخیه و یا آلشی) درست است یا نہ؟

جواب: نکاح درست: اگر مہر تعیین گردد مہر مسمی واجب، و اگر تعیین نکرده در مہر زن دادہ شود این شرط فاسد در نکاح است و نکاح در شرطہای فاسد باطل نمیگردد، آنگاہ مہر مثل واجب است.